o cenách v znení 
neskorších predpisov v zmysle prílohy  podpísanej obidvoma zmluvnými stranami, 
ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

2. Maximálna cena  počas trvania tejto zmluvy podľa prílohy k tejto zmluve, ktorá je jej 
neoddeliteľnou súčasťou  je 7.932,00 (slovom sedemtisícdeväťstotridsaťdva 00/100) 
€ vrátane DPH balného a dopravných nákladov na miesto plnenia a späť. 

3. Do ceny vypraného a vyčisteného prádla nebudú započítavané zvýšené sadzby za 
rýchlovyčistenie, v  prípade, že neboli vopred prejednané a písomne dohodnuté 
s objednávateľom.